АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского  района  Новосибирской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(Проект)

от __________ № ____

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области
В связи с обращением директора ООО «Первый  Инвестор» Дегтярева Р. А., в части внесения изменения в схему градостроительного зонирования городского поселения рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 28, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  ст. 23 Правил землепользования и застройки городского поселения рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области, ст. 12 Устава рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области,
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области (внесения изменений в схему градостроительного зонирования городского поселения рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, изменить зону градостроительного освоения территории (ОТ-1) на зону застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-1), и частично зона улично – дорожной сети (ИТ-1) на зону застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-1)).
2. Провести публичные слушания 16.07.2015 года в 14-00  в здании администрации рабочего поселка Чик,  расположенном по адресу: 632662, Новосибирская область, Коченевский район, р. п. Чик, ул. Садовая, дом 2 А, кааб. 1.
3. Руководителю рабочей группы предоставить отчет о деятельности рабочей группы со всеми поступившими предложениями граждан Главе рабочего поселка Чик в срок до 15. 07. 2015 года.
[bookmark: _GoBack]4.Установить, что предложения граждан принимаются в письменном виде рабочей группой с 25. 06. 2015 года до 15. 07. 2015 года по адресу: 632662, Новосибирская область, Коченевский район, р. п. Чик, ул. Садовая, д. 2 А, каб. 1 с   8-00 до 17-00 часов ежедневно в рабочие дни,  перерыв с 12-00 часов до 13-00 часов.
5. Руководителю рабочей группы представить Главе рабочего поселка Чик информацию о результатах публичных слушаний, информацию об обсуждении проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области, отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением.
6.	Опубликовать представленную руководителем рабочей группы информацию 17.07.2015 года в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и на сайте администрации рабочего поселка Чик.
7.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
8.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик					В. Ф. Арюткин